
I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

1 I Лилић Игор 66/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

2 I Пејчић Ана 11/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

3 I Рајчевић Милица 72/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 68,00 96,00

4 I Стојменовић Милан 31/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

5 I Радовић Миланка 46/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 65,00 93,00

6 I Станковић Милена 12/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

7 II Опачић Стефан 69/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 63,00 89,00

8 II Стефановић Душана 21/2010 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 69,00 95,00

9 II Цветковић Даница 2/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 93,00

10 II Трифуновић Александра 51/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 95,00

11 II Гребовић Невена 71/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 64,00 90,00

12 II Стојановић Стефана 6/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

13 III Јовановић Сања 83/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 95,00

14 III Стојановић Ивана 73/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 70,00 95,00

15 III Филиповић Ана 28/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

16 III Вељковић Јована 70/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 69,00 95,00

17 III Милосављевић Милош 24/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

18 III Обрадовић Јована 23/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 95,00

19 IV Петровић Ивана 79/2010 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 87,00

20 IV Кочовић Александар 19/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

21 IV Павловић Сања 3/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 95,00

22 IV Савић Мирјана 20/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

23 IV Арсенијевић Милица 29/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

24 IV Кубуровић Јелена 63/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

25 V Божић Јасминка 64/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 93,00

26 V Адиловић Алма 32/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 87,00

27 V Банзић Биљана 8/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 65,00 89,00

28 V Лечић Марија 65/2010 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00

29 V Младићевић Милица 47/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00

30 V Пецељ Милица 7/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00

31 VI Павловић Младен 58/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 92,00

32 VI Радовић Никола 48/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 67,00 93,00

33 VI Крушкоња Јулија 39/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 66,00 94,00

34 VI Анџић Марија 40/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 68,00 95,00

35 VI Тркуља Бојана 30/2010 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

36 VI Митровић Марија 41/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 69,00 97,00

37 VI Самчовић Снежана 2008/27 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00

38 VII Стошић Верица 27/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 65,00 92,00

39 VII Варагић Јасмина 43/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

40 VII Андрић Никола 17/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

41 VII Урошевић Милена 5/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 57,00 82,00

42 VII Милић Јасмина 67/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 60,00 85,00

43 VII Пешић Јелена 42/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

44 VII Голић Јована 2008/49 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 92,00

45 VIII Трифуновић Ана 13/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

46 VIII Гребовић Марко 80/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

47 VIII Брадић Јована 35/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

48 VIII Стојановић Никола 74/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

49 VIII Адамовић Јелена 25/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

50 VIII Костадиновић Милица 69/2009 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 89,00

51 VIII Стојковић Милица 4/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 96,00

52 IX Николић Слободан 2008/10 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 63,00 89,00

53 IX Капетановић Александра 18/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 96,00

54 IX Милошевић Александра 16/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

55 IX Анђелковић Марина 15/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 97,00

56 IX Радаковић Александра 14/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 68,00 96,00

57 IX Цветковић Биљана 60/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00
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58 IX Петровић Ивана 59/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 67,00 95,00

59 X Чекеревац Соња 55/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 94,00

60 X Цвејић Милица 45/2010 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00

61 X Глигорић Растко 54/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00

62 X Јеремић Јована 76/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

63 X Илић Миљана 82/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

64 X Пријовић Александра 77/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00

65 X Бојанић Тања 80/2009 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00

66 XI Вапљанин Минела 50/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

67 XI Чаловић Лазар 36/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 93,00

68 XI Шкријељ Ерна 49/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

69 XI Терзић Александра 10/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

70 XI Ћирић Огњен 1/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 96,00

71 XI Митић Милица 9/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 69,00 95,00

72 XII Миљковић Јелена 44/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00

73 Миљачки Николија 22/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 60,00 87,00

74 XII Дамјановић Маја 38/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

75 XII Димитријевић Марина 64/2009 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 60,00 82,00

76 XII Цвијетиновић Кристина 84/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 69,00 95,00

77 XII Јокановић Александра 2007/77 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00

78 XIII Ђорђевић Александра 81/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00

79 XIII Гухдија Армин 37/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 62,00 85,00

80 XIII Лукић Марија 57/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 65,00 88,00

81 XIII Миленковић Данијела 56/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00

82 XIII Лазаревић Марија 85/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 69,00 97,00

83 XIV Петрушић Александар 26/2010 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

84 XIV Бараћ Ана 52/2010 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

85 XIV Тодоровић Јелена 78/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

86 XIV Хасић Зерина 34/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 61,00 85,00

87  Перишић Милица 18/2009

88  Павловић Наташа 46/2009

89  Петровић Милица 58/2009

90  Дошљак Јелена 78/2009

91  Савић Наташа 2008/53

92  Стевић Јелена 2008/67

93  Радивојевић Марија 2006/37

94  Ђукић Марија 70/2009

95 Милић Никола 65/2009

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 0,00

Систем. прегледни рад (број поена) 70

Минимум поена на систем. прегледном раду (>50%) 0,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   0,00



IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени бодови поени

1 I Лилић Игор 66/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

2 I Пејчић Ана 11/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

3 I Рајчевић Милица 72/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 96,00

4 I Стојменовић Милан 31/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

5 I Радовић Миланка 46/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 93,00

6 I Станковић Милена 12/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

7 II Опачић Стефан 69/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 89,00

8 II Стефановић Душана 21/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

9 II Цветковић Даница 2/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 93,00

10 II Трифуновић Александра 51/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 95,00

11 II Гребовић Невена 71/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 90,00

12 II Стојановић Стефана 6/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

13 III Јовановић Сања 83/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 95,00

14 III Стојановић Ивана 73/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00 70,00 95,00

15 III Филиповић Ана 28/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

16 III Вељковић Јована 70/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

17 III Милосављевић Милош 24/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

18 III Обрадовић Јована 23/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 95,00

19 IV Петровић Ивана 79/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 63,00 87,00

20 IV Кочовић Александар 19/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

21 IV Павловић Сања 3/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 66,00 95,00

22 IV Савић Мирјана 20/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

23 IV Арсенијевић Милица 29/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

24 IV Кубуровић Јелена 63/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

25 V Божић Јасминка 64/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 93,00

26 V Адиловић Алма 32/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 60,00 87,00

27 V Банзић Биљана 8/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 65,00 89,00

28 V Лечић Марија 65/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

29 V Младићевић Милица 47/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

30 V Пецељ Милица 7/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

31 VI Павловић Младен 58/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 63,00 92,00

32 VI Радовић Никола 48/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 93,00

33 VI Крушкоња Јулија 39/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 94,00

34 VI Анџић Марија 40/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 68,00 95,00

35 VI Тркуља Бојана 30/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

36 VI Митровић Марија 41/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 97,00

37 VI Самчовић Снежана 2008/27 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 VII Стошић Верица 27/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 65,00 92,00

39 VII Варагић Јасмина 43/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

40 VII Андрић Никола 17/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00

41 VII Урошевић Милена 5/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 57,00 82,00

42 VII Милић Јасмина 67/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 60,00 85,00

43 VII Пешић Јелена 42/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

44 VII Голић Јована 2008/49 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 63,00 92,00

45 VIII Трифуновић Ана 13/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

46 VIII Гребовић Марко 80/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

47 VIII Брадић Јована 35/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

48 VIII Стојановић Никола 74/2010 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

49 VIII Адамовић Јелена 25/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

50 VIII Костадиновић Милица 69/2009 0,00 2,00 2,00 0,00 1,00 1,00 2,00 65,00 89,00

51 VIII Стојковић Милица 4/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 67,00 96,00

52 IX Николић Слободан 2008/10 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 63,00 89,00

53 IX Капетановић Александра 18/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 96,00

54 IX Милошевић Александра 16/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 100,00
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55 IX Анђелковић Марина 15/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 97,00

56 IX Радаковић Александра 14/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 96,00

57 IX Цветковић Биљана 60/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00 2,00 0,00

58 IX Петровић Ивана 59/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

59 X Чекеревац Соња 55/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 94,00

60 X Цвејић Милица 45/2010 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 X Глигорић Растко 54/2010 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 X Јеремић Јована 76/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

63 X Илић Миљана 82/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

64 X Пријовић Александра 77/2010 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 X Бојанић Тања 80/2009 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 XI Вапљанин Минела 50/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 98,00

67 XI Чаловић Лазар 36/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 65,00 93,00

68 XI Шкријељ Ерна 49/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

69 XI Терзић Александра 10/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

70 XI Ћирић Огњен 1/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 96,00

71 XI Митић Милица 9/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

72 XII Миљковић Јелена 44/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

73 Миљачки Николија 22/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 60,00 87,00

74 XII Дамјановић Маја 38/2010 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 XII Димитријевић Марина 64/2009 0,00 2,00 2,00 0,00 1,00 1,00 2,00 60,00 82,00

76 XII Цвијетиновић Кристина 84/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

77 XII Јокановић Александра 2007/77 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

78 XIII Ђорђевић Александра 81/2010 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 XIII Гухдија Армин 37/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 1,00 2,00 62,00 85,00

80 XIII Лукић Марија 57/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 65,00 88,00

81 XIII Миленковић Данијела 56/2010 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 XIII Лазаревић Марија 85/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 97,00

83 XIV Петрушић Александар 26/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,00 95,00

84 XIV Бараћ Ана 52/2010 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

85 XIV Тодоровић Јелена 78/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 97,00

86 XIV Хасић Зерина 34/2010 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 61,00 85,00

87  Перишић Милица 18/2009

88  Павловић Наташа 46/2009

89  Петровић Милица 58/2009

90  Дошљак Јелена 78/2009

91  Савић Наташа 2008/53

92  Стевић Јелена 2008/67

93  Радивојевић Марија 2006/37

94  Ђукић Марија 70/2009

95 Милић Никола 65/2009

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 0,00

Систем. прегледни рад (број поена) 70

Минимум поена на систем. прегледном раду (>50%) 0,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   0,00


